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INDFAK 
IRU-3308/IRD-3814 - UDFOLDNING AF 
TAG <CAC:DELIVERY> - ALLE FELTER I
OIOUBL OG PEPPOL 

 

Stylesheet-visningen af elektroniske fakturaer er blevet opdateret i fakturamodulet, så alle 
elementer i Leveringfeltet (Delivery) nu vises på både linjeniveau og fakturaniveau. 
Ændring gælder for OIOUBL og PEPPOL-formater. 
 
Eksempel på linjevisning: 

 
 
Eksempel på fakturaniveau: 
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REJSUD 
IRU-3267/IRD-7241 - NY RAPPORT - 
OVERSIGT OVER UAFSLUTTEDE 
AFREGNINGER OG TRANSAKTIONER 

En ny rapport ”Uafsluttede afregninger og transaktioner” er tilgængelig i RejsUd 
rapportmodul. 
Formålet med rapporten er, at en lokal systemadministrator har mulighed for at 
undersøge, om en bruger har uafsluttede aktiviteter i RejsUd inden brugeren deaktiveres. 
Deaktivering af en bruger vil resultere i at eksempelvis igangværende kladder bliver slettet. 
Rapporten har fire afsnit der hver viser forskellige typer af aktiviteter der skal følges op på, 
i forbindelse med en deaktivering. 
Rapporten genereres for én bruger ad gangen. 
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1: Afregningskladder 
 
Viser afregningskladder som ligger i brugerens egen kladdeliste, hvor brugeren enten selv 
er ejer eller hvor afregningskladderne er oprettet som sekretær for andre brugere. Viser 
også kladder som ligger i andre brugers kladdeliste, hvor brugeren er ejer. 
 
2: Afregninger til behandling. 
 
Viser de afregninger der er i flow. Det vil sige afregninger til kontrol, underskrift, 
godkendelse eller er klar til overførsel for den valgte bruger. 
 
3: Korttransaktioner. 
 
Viser alle korttransaktioner som er distribueret til den valgte bruger. 
Afsnittet viser information om den enkelte transaktion, og hvorvidt transaktionen er knyttet 
til en afregning. Er transaktionen knyttet til en afregningskladde, vises der også 
information om hvilken bruger der har kladden til behandling. 
 
4: Korttransaktioner som sekretær. 
 
Viser alle kortransaktioner der er tilknyttet afregningskladder, der ligger i brugerens 
kladdeliste, og hvor brugeren ikke er ejer af kladden. 
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INDFAK & REJSUD 

  

IRU-3309/IRD-8152 - ÆNDRINGER I 
BELØBSGRÆNSER: MANGLENDE 
BRUGER I "ÆNDRET AF" 

Opdatering til flere rapporter i Faktura og RejsUd-modulerne, eksempelvis Ændring af 
beløbsgrænser og Ændring af brugerindstillinger. 
Rapporter der viser ændringer som udløses af HR-integrationen, havde forskellige måder 
at vise "hvem” der havde udført ændringen. Dette kunne enten blive vist som et navn på 
bogføringskredsen, blankt eller som en bindestreg. Med denne release er der foretaget en 
ændring og ensretning, så ændringer nu vises med teksten [System]: 
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ANDET 
IRD-8314 - FORSINKELSE PÅ 
BEHANDLING AF STAMDATA FRA 
WEEKENDEN 

Med denne release er der foretaget en optimering af den SQL-kode som håndterer 
indlæsning af masterdata i RejsUd og IndFak. 
Med denne optimering forventer vi at kunne afhjælpe de scenarier, hvor der periodisk er 
opstået timeouts ved indlæsning af stamdata. 

 




